ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio
V

Mesquita 12 de Fevereiro de 2021

êt «tmiâOfício n°27/GB/2021.

PROTOCOLOExcelentíssimo Senhor Presidente
Saint’Clair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

Pedido de Providência, conforme .Regime. Iríterh^^^^^^sa^^v7

Autor: Roberto de Souza Emídio

c£o
í

EMl lii.i _í

Ao Secretário EmergenciaLServiçotle Tapa Buraco, na Rua Juliana em frente.ao n° 600 , Bairro
Santos Elias) no/Município de Mesquita, RJ. rt

A í) I
/• í" w?

'■Justificativa;
; v | r ^ ns

Na forma'Supracitaáo(dispositivo regimental,^solicito-respeitosamente a vossa Excelência ao Secretário
Municipal de Obrás ,Serviço-público^e-Defesa^Civil-Sr Rholmer Abreu-Louzada Júnior, quesêjã/Veito
serviço nó; endereço \citado acima; local encontra se com buracos ,trazendo , transtorno
moradores,pedido jfeito com urgência. [ li.,01 ~ y

! /

íl f

aos

p®1®-1 X c,
r-J /

V
' <0

k ES \v \ Vereador
Vice. Preáúlentejda Câmara Municipal de Mesquita.\

\

- y

n!
Il i\/

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36